Canon Drukarka MF752CDW 5455C012
Dane Podstawowe
Producent: CANON
Kod AB: PPCANLX75200000
Kod Producenta: 5455C012
Kod EAN: 4549292193176
Gwarancja zewnętrzna: 1 rok
Tabela Parametryczna
Model: i-SENSYS MF752Cdw
Obszar zastosowań: Biuro
Obszar zastosowań: Grupy robocze
Funkcje urządzenia: Drukarka
Funkcje urządzenia: Kopiarka
Funkcje urządzenia: Skaner
Rodzaj druku: Laserowy
Format: A6
Format: A5
Format: A4
Format: B5
Format: 98 x 148 mm
Format: 100 x 100 mm
Format: 100 x 130 mm
Format: 100 x 148 mm
Format: 100 x 150 mm
Format: 102 x 152 mm (10" x 15")
Format: 130 x 130 mm
Format: 130 x 180 mm
Format: 130 x 200 mm
Format: 148 x 100 mm
Format: 200 x 250 mm
Format: 210 x 900 mm
Format: 216 x 356 mm
Format: C5 162 x 229 mm
Format: DL 110 x 220 mm
Format: Oficio 216 x 340
Format: 16K
Druk w kolorze: Tak
Parametry skanowania: Typ standardowy : Kolor Rozdzielczość skanowania
Optyczna: maks. 600 × 600 dpi Interpolowana: do
9600 × 9600 dpi Szybkość skanowania
Jednostronne, tryb monochromatyczny: 50
obr./min (300 × 300 dpi) Jednostronne, tryb
kolorowy: 40 obr./min (300 × 300 dpi)
Dwustronne, tryb monochromatyczny: 100
obr./min (300 × 300 dpi) Dwustronne, tryb
kolorowy: 80 obr./min (300 × 300 dpi)
Jednostronne, tryb monochromatyczny: 40
obr./min (300 × 600 dpi) Jednostronne, tryb
kolorowy: 20 obr./min (300 × 600 dpi)
Dwustronne, tryb monochromatyczny: 80 obr./min
(300 × 600 dpi) Dwustronne, tryb kolorowy: 40
obr./min (300 × 600 dpi) Głębia kolorów
skanowania:  24 bity / 24 bity (wejście/wyjście)
Odcienie szarości:  256 poziomów Zgodność :
TWAIN, WIA, ICA Maksymalna szerokość
skanowania :216 mm Skanowanie do wiadomości
e-mail TIFF / JPEG / PDF / kompaktowy PDF / PDF z
możliwością wyszukiwania Skanowanie do
komputera TIFF / JPEG / PDF / kompaktowy PDF /
PDF z możliwością wyszukiwania Skanowanie do
pamięci USB TIFF / JPEG / PDF / kompaktowy PDF /
PDF z możliwością wyszukiwania Skanowanie do
serwera FTP TIFF / JPEG / PDF / kompaktowy PDF /
PDF z możliwością wyszukiwania Skanowanie do
chmury TIFF/JPEG/PDF/PNG
Parametry kopiowania: Szybkość kopiowania Jednostronne (A4): do 33
str./min Dwustronne (A4): do 29 obr./min Czas
uzyskania pierwszej kopii Podajnik ADF (A4): w
kolorze około 8,8 s lub mniej Tryb
monochromatyczny: około 7,6 s lub mniej Płyta
szklana (A4): Tryb kolorowy: około 9,4 s lub mniej
Tryb monochromatyczny: około 8,3 s lub mniej
Rozdzielczość kopiowania:  Maks. 600 × 600 dpi
Tryby kopiowania Tekst/zdjęcia/mapy (domyślnie),
tekst/zdjęcia/mapy (jakość), obrazy drukowane,
tekst Kopiowanie dwustronne Dwustronne na
dwustronne (automatycznie) Kopiowanie
wielokrotne Do 999 kopii
Pomniejszanie/powiększanie 25400% ze zmianą co
1% Inne funkcje Usuwanie ramki Sortowanie 2
strony na arkuszu 4 strony na arkuszu Kopiowanie
dokumentów tożsamości Kopiowanie
zarezerwowane
Parametry faksowania:
Rozdzielczość druku: 1200 x 1200 dpi
Maks. prędkość druku w czerni: 33 str/min
Maks. prędkość druku w kolorze: 33 str/min
Druk Photo: Nie
Druk dwustronny: Automatyczny
Język drukarki: PCL 5c
Język drukarki: PCL 6 (XL)
Język drukarki: UFRII-LT
Procesor drukarki: Szybkość procesora: 1200 MHz × 2
Zainstalowana pamięć: 1 GB
Podajnik papieru: Kaseta na 250 arkuszy Taca wielofunkcyjna na 50
arkuszy Automatyczny podajnik dokumentów na
50 arkuszy
Odbiornik papieru: 150 arkuszy
Rodzaj nośnika: Papier
Rodzaj nośnika: Papier powlekany
Rodzaj nośnika: Papier cienki
Rodzaj nośnika: Papier gruby
Rodzaj nośnika: Papier kolorowy
Rodzaj nośnika: Pocztówka
Rodzaj nośnika: Koperty
Rodzaj nośnika: Etykiety
Gramatura papieru (min.): 60 g/m²
Gramatura papieru (maks.): 200 g/m²
Materiały eksploatacyjne oryginalne: Kaseta 069 z czarnym tonerem Kaseta 069H z
czarnym tonerem  Kaseta 069 z błękitnym
tonerem  Kaseta 069H z błękitnym tonerem
Kaseta 069 z amarantowym tonerem  Kaseta 069H
z amarantowym tonerem Kaseta 069 z żółtym
tonerem Kaseta 069H z żółtym tonerem
Wydajność mat. eksploatacyjnych: Kaseta 069 z czarnym tonerem (2100 stron)
Kaseta 069H z czarnym tonerem (7600 stron)
Kaseta 069 z błękitnym tonerem (1900 stron)
Kaseta 069H z błękitnym tonerem (5500 stron)
Kaseta 069 z amarantowym tonerem (1900 stron)
Kaseta 069H z amarantowym tonerem (5500
stron) Kaseta 069 z żółtym tonerem (1900 stron)
Kaseta 069H z żółtym tonerem (5500 stron)
Obsługiwane systemy operacyjne: Linux
Obsługiwane systemy operacyjne: Mac OS
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows Server 2012
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows 8.1
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows 10
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows Server 2016
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows Server 2019
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows 11
Wymagania sprzętowe:
PictBridge: Nie
Ethernet: 10/100/1000 Mb/s
Komunikacja bezprzewodowa: WiFi
Złącza: 1 x USB 2.0
Akcesoria w zestawie:
Opcje rozbudowy:
Informacje o gwarancji: 1 rok
Rozszerzenia gwarancji:
Kolor: Biały
Kolor: Czarny
Wysokość: 461 mm
Szerokość: 425 mm
Głębokość: 430 mm
Waga: 23.3 kg
Pozostałe parametry: Zalecany nakład miesięczny: 7504000 stron
miesięcznie Cykl pracy: Maks. 50 000 stron
miesięcznie Środowisko pracy: Temperatura: od 10
do 30C, Wilgotność względna: od 20 do 80% (bez
kondensacji) Źródło zasilania: 220240 V (10%),
50/60 Hz (2 Hz)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)